



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 45700/2023

Číslo jednací: MeUPB 45700/2023

Datum: 15.05.2023

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel dne 28.04.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací a materiálů.

- 1) „Rekonstrukce Prokopské ulice“
 - a) V souvislosti se zakázkou na rekonstrukci Prokopské ulice zasíláme kopie referencí (osvědčení), jimiž vítězný uchazeč doložil splnění technických kvalifikačních předpokladů (provedení stavebních prací) dle zadávací dokumentace.
 - b) Vítězný uchazeč deklaroval jako poddodavatele firmy Strabag a Revis Praha. Poskytujeme informaci o rozsahu prací prováděných poddodavateli
Strabag - komunikace
Revis Praha - plynovod.
- 2) Druhé zadávací řízení na rekonstrukci příbramského aquaparku
 - a) Povinný subjekt poskytuje přílohu „*formulář nabídky – cenová část*“.
 - b) Povinný subjekt poskytuje záznam z portálu NEN o otevření (dešifrování) nabídky předložené uchazečem v rámci druhého zadávacího řízení na rekonstrukci příbramského aquaparku, včetně data tohoto otevření (dešifrování).
- 3) Zakázka „*oprava komunikace ulice Pod Struhami*“

Povinný subjekt uvádí, že k předmětné zakázce nebyla vyhotovena projektová dokumentace, rozsah prací definoval bývalý vedoucí odboru, položkový rozpočet byl vyhotoven v systému RTS. Rozsah prací byl dodatečně modifikován požadavky památkářů, kteří ve věci vydali závazné stanovisko, jehož podmínky musely být zohledněny.
Povinný subjekt poskytuje důvodovou zprávu ke zmíněnému usnesení RM.
- 4) Povinný subjekt poskytuje kopii příslušného trestního oznámení.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová, v. r.
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek

Příloha:
Reference Prokopská (5 stran)

Formulář nabídky – cenová část (3 strany)
Auditní stopa NEN (1 strana)
Důvodová zpráva (1 strana)
Trestní oznámení (4 strany)